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CLASIFICACIÓN  TERCERA ETAPA CIRCUITO CATEGORIA DAMAS PREJUVENIL 

 

 Fecha                : 10/12/2021 

 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  23.43  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     276 MORENO,Zamy Daniela  D-PREJ  INDEPENDIENTE              00:38:25           

   2     271 HIGUITA,Nicol gicell D-PREJ  CICLO FORTALEZA CAJICA     00:38:25           mt. 

   3     274 PINILLA,Catalina     D-PREJ  SOACHA AVANZA              00:38:25           mt. 

   4     273 QUINTERO,Shara helen D-PREJ  MTB SOACHA AVANZA          00:38:29        4 seg. 

   5     272 ORDOÑEZ,Eileen       D-PREJ  INDEPENDIENTE              00:38:30        5 seg. 

 

 Corredores clasificados : 5 

 

  

 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO CATEGORIA DAMAS PREJUVENIL 

 

 

 Fecha       : 10/12/2021 

 Distancia acumulada : 31  Kms - Promed : 18,81 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  274  PINILLA,Catalina       D-PREJ  SOACHA AVANZA              01:39:19-062       

    2.-  271  HIGUITA,Nicol gicelle  D-PREJ  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:45:12-136 a    5:53 

    3.-  273  QUINTERO,Shara helena  D-PREJ  MTB SOACHA AVANZA          01:47:45-136 a    8:26 

    4.-  276  MORENO,Zamy Daniela    D-PREJ  INDEPENDIENTE              01:58:36-156 a   19:17 

    5.-  272  ORDOÑEZ,Eileen         D-PREJ  INDEPENDIENTE              02:08:46-111 a   29:27 

 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  274  PINILLA,Catalina       D-PREJ    10 Pts 

    2  271  HIGUITA,Nicol gicelle  D-PREJ     8 Pts 

    3  273  QUINTERO,Shara helena  D-PREJ     6 Pts 

    4  276  MORENO,Zamy Daniela    D-PREJ     4 Pts 

    5  272  ORDOÑEZ,Eileen         D-PREJ     2 Pts 
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 CLASIFICACIÓN  TERCERA ETAPA CIRCUITO CATEGORIA DAMAS JUVENIL 

                                 

 

 Fecha                : 10/12/2021 

 Distancia            :  18     Kms - Promed     :  30.42  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     281 CABARICO,Isabela     D-JUV  SOACHA AVANZA              00:35:30           

   2     282 ROA,Shirly           D-JUV  SOACHA AVANZA              00:35:30           mt. 

   3     283 MADARRIAGA,Zharick   D-JUV  MTB SOACHA AVANZA          00:39:27     3:57 min. 

   4     284 BELTRAN,Paula alejan D-JUV  MTB SOACHA AVANZA          00:39:32     4:02 min. 

   5     286 LAVERDE,Valentina    D-JUV  MEREY INDERTEN             00:39:32     4:02 min. 

   6     285 CAGUA,Laura camila   D-JUV  MTB SOACHA AVANZA          00:42:23     6:53 min. 

 

 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO CATEGORIA DAMAS JUVENIL 

 

 

 Fecha       : 10/12/2021 

 Distancia acumulada : 34  Kms - Promed : 22,01 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  282  ROA,Shirly             D-JUV  SOACHA AVANZA              01:33:30-171       

    2.-  286  LAVERDE,Valentina      D-JUV  MEREY INDERTEN             01:36:54-043 a    3:24 

    3.-  281  CABARICO,Isabela       D-JUV  SOACHA AVANZA              01:38:25-095 a    4:55 

    4.-  283  MADARRIAGA,Zharick     D-JUV  MTB SOACHA AVANZA          01:43:13-113 a    9:43 

    5.-  284  BELTRAN,Paula alejandr D-JUV  MTB SOACHA AVANZA          01:47:55-077 a   14:25 

    6.-  285  CAGUA,Laura camila     D-JUV  MTB SOACHA AVANZA          01:50:16-108 a   16:46 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  286  LAVERDE,Valentina      D-JUV    10 Pts 

    2  282  ROA,Shirly             D-JUV     8 Pts 

    3  281  CABARICO,Isabela       D-JUV     6 Pts 

    4  283  MADARRIAGA,Zharick     D-JUV     4 Pts 

    5  285  CAGUA,Laura camila     D-JUV     2 Pts 

    6  284  BELTRAN,Paula alejandr D-JUV     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN  TERCERA ETAPA CIRCUITO CATEGORIA DAMAS ELITE Y SUB23 

 

 Fecha                : 10/12/2021 

 Distancia            :  24     Kms - Promed     :  30.13  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     181 VILLAMIL,Yesica lore SUB23  TOUR Y NATIVA SAN MATEO    00:47:48           

   2     174 TORRES,Paola         ELITE  SOACHA AVANZA              00:47:51        3 seg. 

   3     183 ROJAS,Lina maria     SUB23  TOUR Y NATIVA              00:48:10       22 seg. 

   4     179 SEPULVEDA,Johana     ELITE  SOACHA AVANZA              00:48:10       22 seg. 

   5     175 CAMACHO,Zulay        SUB23  SOACHA AVANZA              00:48:14       26 seg. 

   6     172 LEÓN,Mary luz        ELITE   ES INGENIEROS SAS-KRISTA  00:48:14       26 seg. 

   7     182 LÓPEZ,Paula stefanía SUB23  TOUR Y NATIVA SAN MATEO    00:48:26       38 seg. 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

    1ra Meta Volante Vuelta 2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      183  ROJAS Lina maria         TOUR Y NATIVA       3 pts   

      175  CAMACHO Zulay            SOACHA AVANZA       2 pts   

      181  VILLAMIL Yesica lore     TOUR Y NATIVA SAN   1 pts   

 

     2da Meta Volante Vuelta 4 

     ------------------------------------------------------------------- 

      175  CAMACHO Zulay            SOACHA AVANZA       3 pts   

      182  LÓPEZ Paula stefanía     TOUR Y NATIVA SAN   2 pts   

      181  VILLAMIL Yesica lore     TOUR Y NATIVA SAN   1 pts   

 

     3ra Meta Volante Vuelta 6 

     ------------------------------------------------------------------- 

      183  ROJAS Lina maria         TOUR Y NATIVA       3 pts   

      175  CAMACHO Zulay            SOACHA AVANZA       2 pts   

      181  VILLAMIL Yesica lore     TOUR Y NATIVA SAN   1 pts   
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CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO CATEGORIA DAMAS ELITE Y SUB23 

 

  Fecha       : 10/12/2021 

  Distancia acumulada : 40  Kms - Promed : 24,10 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  183  ROJAS,Lina maria       SUB23  TOUR Y NATIVA              01:40:01-126       

    2.-  174  TORRES,Paola           ELITE  SOACHA AVANZA              01:40:57-123 a      56 

    3.-  172  LEÓN,Mary luz          ELITE   ES INGENIEROS SAS-KRISTA  01:41:54-130 a    1:53 

    4.-  175  CAMACHO,Zulay          SUB23  SOACHA AVANZA              01:42:44-078 a    2:43 

    5.-  182  LÓPEZ,Paula stefanía   SUB23  TOUR Y NATIVA SAN MATEO    01:44:20-077 a    4:19 

    6.-  179  SEPULVEDA,Johana       ELITE  SOACHA AVANZA              01:45:12-137 a    5:11 

    7.-  181  VILLAMIL,Yesica lorena SUB23  TOUR Y NATIVA SAN MATEO    01:49:12-062 a    9:11 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  183  ROJAS,Lina maria       SUB23    10 Pts 

    2  174  TORRES,Paola           ELITE     8 Pts 

    3  172  LEÓN,Mary luz          ELITE     6 Pts 

    4  175  CAMACHO,Zulay          SUB23     4 Pts 

    5  182  LÓPEZ,Paula stefanía   SUB23     2 Pts 

    6  179  SEPULVEDA,Johana       ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  175  CAMACHO,Zulay          SUB23     7 Pts 

    2  183  ROJAS,Lina maria       SUB23     6 Pts 

    3  181  VILLAMIL,Yesica lorena SUB23     3 Pts 

    4  182  LÓPEZ,Paula stefanía   SUB23     2 Pts 
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CLASIFICACIÓN  TERCERA ETAPA CIRCUITO CATEGORIA PREJUVENIL 

 

  Fecha                : 10/12/2021 

  Distancia            :  36     Kms - Promed     :  33.65  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     241 PABÓN,Cristian raúl  PREJ  ANAPOIMA                   01:04:11           

   2     214 BERNAL,Juan david    PREJ  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:04:11           mt. 

   3     215 ORTIZ,Jhoiver estive PREJ  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:04:11           mt. 

   4     204 PARRA,Erick damian   PREJ  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:04:11           mt. 

   5     207 RUIZ,Santiago        PREJ  CANAPRO                    01:04:11           mt. 

   6     242 ROMERO,Arley alexand PREJ  ANAPOIMA                   01:04:11           mt. 

   7     210 GUTIERREZ,Jonnier fe PREJ  CANAPRO                    01:04:11           mt. 

   8     229 TRUJILLO,Brayan      PREJ  SOACHA AVANZA              01:04:11           mt. 

   9     228 CRUZ,Pablo           PREJ  SOACHA AVANZA              01:04:11           mt. 

  10     227 GUZMAN,Santiago      PREJ  SOACHA AVANZA              01:04:11           mt. 

  11     203 ZAMUDO,Juan sebastia PREJ  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:04:11           mt. 

  12     232 ROA,Marlon stiven    PREJ  SUEHICA-MART CAM-A SUESCA  01:04:11           mt. 

  13     225 FLOREZ,Anderson      PREJ  SOACHA AVANZA              01:04:11           mt. 

  14     218 SANCHEZ,Julian david PREJ  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:04:11           mt. 

  15     231 PACHON,Mateo         PREJ  SOACHA AVANZA              01:04:11           mt. 

  16     244 CABALLERO,Julián dav PREJ  CICLO FUNZA                01:04:11           mt. 

  17     201 SANCHEZ,Jesus enriqu PREJ  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:04:11           mt. 

  18     209 FLÓREZ,Joseph        PREJ  CANAPRO                    01:04:11           mt. 

  19     226 BERMUDEZ,Jackson     PREJ  SOACHA AVANZA              01:04:11           mt. 

  20     256 ORTEGA,Juan jose     PREJ  BOGOTA                     01:04:11           mt. 

  21     211 GARCÍA,Juan camilo   PREJ  CANAPRO                    01:04:11           mt. 

  22     205 BOLIVAR,Sebastian    PREJ  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:04:11           mt. 

  23     208 GUZMÁN,Nicolás       PREJ  CANAPRO                    01:04:11           mt. 

  24     261 PUGLISI,Dominic joha PREJ  TEAM F Y F                 01:04:11           mt. 

  25     202 ROA,Kevin enrique    PREJ  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:04:43       32 seg. 

  26     248 MIRANDA,Juan sebasti PREJ  CICLOPEDIA 68              01:06:47     2:36 min. 

  27     217 UMBARILA,Andres seba PREJ  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:08:47     4:36 min. 

  28     249 YEPES,Ricardo        PREJ  CLUB EGAN BERNAL           01:08:47     4:36 min. 

  29     252 BENAVIDES,Jaider ale PREJ  GO BIKE                    01:08:47     4:36 min. 

  30     212 MORALES,Breiner orla PREJ  CANAPRO-MIFED              01:08:47     4:36 min. 

  31     243 CRUZ,Elkin stiben    PREJ  ANAPOIMA                   01:08:47     4:36 min. 

  32     266 PARDO,Andres Camilo  PREJ  CICLO RUTA                 01:08:47     4:36 min. 

  33     213 CANDIL,Sebastian     PREJ  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:08:47     4:36 min. 

  34     237 GAITAN,Santiago      PREJ  MTB SOACHA AVANZA          01:10:47     6:36 min. 

  35     234 DÍAZ,José alejandro  PREJ  SUEHICA-MART CAM-A SUESCA  01:10:47     6:36 min. 

 

 Corredores clasificados : 35 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante Vuelta 2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      241  PABÓN Cristian raúl      ANAPOIMA            3 pts   

      218  SANCHEZ Julian david     CICLO FORTALEZA C   2 pts   

      226  BERMUDEZ Jackson         SOACHA AVANZA       1 pts   

 

     2da Meta Volante Vuelta 4 

     ------------------------------------------------------------------- 

      241  PABÓN Cristian raúl      ANAPOIMA            3 pts   

      227  GUZMAN Santiago          SOACHA AVANZA       2 pts   

      218  SANCHEZ Julian david     CICLO FORTALEZA C   1 pts   

 

     3ra Meta Volante Vuelta 6 

     ------------------------------------------------------------------- 

      227  GUZMAN Santiago          SOACHA AVANZA       3 pts   

      226  BERMUDEZ Jackson         SOACHA AVANZA       2 pts   

      241  PABÓN Cristian raúl      ANAPOIMA            1 pts   
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CLASIFICACIÓN GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO CATEGORIA CATEGORIA PREJUVENIL 

 

 Fecha : 10/12/2021 

 Distancia acumulada : 52  Kms - Promed : 28,83 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  209  FLÓREZ,Joseph          PREJ  CANAPRO                    01:48:26-146       

    2.-  204  PARRA,Erick damian     PREJ  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:48:36-087 a      10 

    3.-  210  GUTIERREZ,Jonnier feli PREJ  CANAPRO                    01:49:18-084 a      52 

    4.-  215  ORTIZ,Jhoiver estiven  PREJ  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:49:45-128 a    1:19 

    5.-  207  RUIZ,Santiago          PREJ  CANAPRO                    01:50:05-153 a    1:39 

    6.-  203  ZAMUDO,Juan sebastian  PREJ  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:50:13-056 a    1:47 

    7.-  214  BERNAL,Juan david      PREJ  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:50:22-081 a    1:56 

    8.-  205  BOLIVAR,Sebastian      PREJ  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:50:29-072 a    2:03 

    9.-  208  GUZMÁN,Nicolás         PREJ  CANAPRO                    01:50:32-122 a    2:06 

   10.-  218  SANCHEZ,Julian david   PREJ  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:50:36-131 a    2:10 

   11.-  228  CRUZ,Pablo             PREJ  SOACHA AVANZA              01:50:47-037 a    2:21 

   12.-  256  ORTEGA,Juan jose       PREJ  BOGOTA                     01:50:55-072 a    2:29 

   13.-  202  ROA,Kevin enrique      PREJ  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:51:07-093 a    2:41 

   14.-  227  GUZMAN,Santiago        PREJ  SOACHA AVANZA              01:51:15-138 a    2:49 

   15.-  261  PUGLISI,Dominic johan  PREJ  TEAM F Y F                 01:51:34-106 a    3:08 

   16.-  211  GARCÍA,Juan camilo     PREJ  CANAPRO                    01:52:19-117 a    3:53 

   17.-  201  SANCHEZ,Jesus enrique  PREJ  FUNDACION ESTEBAN CHAVES   01:52:25-182 a    3:59 

   18.-  225  FLOREZ,Anderson        PREJ  SOACHA AVANZA              01:52:35-175 a    4:09 

   19.-  248  MIRANDA,Juan sebastian PREJ  CICLOPEDIA 68              01:52:53-043 a    4:27 

   20.-  226  BERMUDEZ,Jackson       PREJ  SOACHA AVANZA              01:52:57-055 a    4:31 

   21.-  244  CABALLERO,Julián david PREJ  CICLO FUNZA                01:53:42-096 a    5:16 

   22.-  217  UMBARILA,Andres sebast PREJ  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:54:15-161 a    5:49 

   23.-  229  TRUJILLO,Brayan        PREJ  SOACHA AVANZA              01:55:04-048 a    6:38 

   24.-  242  ROMERO,Arley alexander PREJ  ANAPOIMA                   01:55:29-029 a    7:03 

   25.-  243  CRUZ,Elkin stiben      PREJ  ANAPOIMA                   01:56:53-099 a    8:27 

   26.-  252  BENAVIDES,Jaider alexi PREJ  GO BIKE                    01:56:56-158 a    8:30 

   27.-  232  ROA,Marlon stiven      PREJ  SUEHICA-MART CAM-A SUESCA  01:57:17-077 a    8:51 

   28.-  241  PABÓN,Cristian raúl    PREJ  ANAPOIMA                   01:57:51-105 a    9:25 

   29.-  213  CANDIL,Sebastian       PREJ  CICLO FORTALEZA CAJICA     01:58:48-091 a   10:22 

   30.-  234  DÍAZ,José alejandro    PREJ  SUEHICA-MART CAM-A SUESCA  01:59:03-117 a   10:37 

   31.-  266  PARDO,Andres Camilo    PREJ  CICLO RUTA                 02:00:00-117 a   11:34 

   32.-  231  PACHON,Mateo           PREJ  SOACHA AVANZA              02:00:26-091 a   12:00 

   33.-  249  YEPES,Ricardo          PREJ  CLUB EGAN BERNAL           02:02:59-078 a   14:33 

   34.-  212  MORALES,Breiner orland PREJ  CANAPRO-MIFED              02:04:24-007 a   15:58 

   35.-  237  GAITAN,Santiago        PREJ  MTB SOACHA AVANZA          02:05:18-015 a   16:52 

 

  

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  209  FLÓREZ,Joseph          PREJ    10 Pts 

    2  204  PARRA,Erick damian     PREJ     8 Pts 

    3  210  GUTIERREZ,Jonnier feli PREJ     6 Pts 

    4  217  UMBARILA,Andres sebast PREJ     4 Pts 

    5  215  ORTIZ,Jhoiver estiven  PREJ     2 Pts 

    6  214  BERNAL,Juan david      PREJ     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  241  PABÓN,Cristian raúl    PREJ     7 Pts 

    2  227  GUZMAN,Santiago        PREJ     5 Pts 

    3  218  SANCHEZ,Julian david   PREJ     3 Pts 

    4  226  BERMUDEZ,Jackson       PREJ     3 Pts 
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CLASIFICACIÓN  TERCERA ETAPA CIRCUITO CATEGORIA JUVENIL 

 

 

Fecha                : 10/12/2021 

Distancia            :  45     Kms - Promed     :  34.6   Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     125 ALZATE,Juan david    JUVEN  TALENTOS COLOMBIA          01:18:02           

   2     127 PESCADOR,Diego       JUVEN  TALENTOS COLOMBIA          01:18:02           mt. 

   3     142 MORENO,Johan sneider JUVEN  CICLO FORTALEZA            01:18:02           mt. 

   4     138 RODRÍGUEZ,Edgar davi JUVEN  ANAPOIMA                   01:18:02           mt. 

   5     128 VARGAS ,Brayan       JUVEN  TALENTOS COLOMBIA          01:18:02           mt. 

   6     106 GUAITARILLA,Cristian JUVEN  CANAPRO TEAM SOLER         01:18:02           mt. 

   7     111 MONTAÑA,Juan sebasti JUVEN  SAN BENITO                 01:18:02           mt. 

   8     133 GALVIS,Sebastián alf JUVEN  TRIEXPRO FUSAGASUGA        01:18:02           mt. 

   9     144 RÍOS,Federico andrés JUVEN  CLUB LMC                   01:18:02           mt. 

  10     101 MARTÍNEZ,Maycol albe JUVEN  CANAPRO TEAM SOLER         01:18:02           mt. 

  11     102 MUÑOZ,Iván felipe    JUVEN  CANAPRO TEAM SOLER         01:18:02           mt. 

  12     139 RAMÍREZ,Jean fernand JUVEN  ANAPOIMA                   01:18:02           mt. 

  13     267 CORREDOR,Johan       JUVEN  INDEPENDIENTE              01:18:02           mt. 

  14     129 COLORADO,William     JUVEN  TALENTOS COLOMBIA          01:18:02           mt. 

  15     112 MAYORGA,Carlos       JUVEN  SOACHA AVANZA              01:18:02           mt. 

  16     114 FERNANDEZ,Cristian   JUVEN  SOACHA AVANZA              01:18:02           mt. 

  17     124 CASTILLO,Juan camilo JUVEN  TALENTOS COLOMBIA          01:18:02           mt. 

  18     104 GONZÁLEZ,Juan esteba JUVEN  CANAPRO TEAM SOLER         01:18:06        4 seg. 

  19     126 CASTRO,Yonatan       JUVEN  TALENTOS COLOMBIA          01:18:21       19 seg. 

  20     140 LIZCA,Giovanny steba JUVEN  CICLO FORTALEZA            01:19:46     1:44 min. 

  21     131 PÁEZ,Jerson alejandr JUVEN  TRIEXPRO FUSAGASUGA        01:19:46     1:44 min. 

  22     141 VENEGAS,Manuel felip JUVEN  CICLO FORTALEZA            01:19:46     1:44 min. 

  23     113 BELTRAN,Edison       JUVEN  SOACHA AVANZA              01:19:48     1:46 min. 

  24     115 CARVAJAL,Daniel      JUVEN  SOACHA AVANZA              01:19:50     1:48 min. 

  25     118 LEITON,Kevin         JUVEN  SOACHA AVANZA              01:19:50     1:48 min. 

  26     134 MOLANO,Juan sebastiá JUVEN  CLUB MONSERRATE            01:19:58     1:56 min. 

  27     105 CUADRADO,Juan manuel JUVEN  CANAPRO TEAM SOLER         01:23:28     5:26 min. 

  28     117 SUAREZ,Daniel        JUVEN  SOACHA AVANZA              01:23:28     5:26 min. 

 

 Corredores clasificados : 28 

 

  

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante Vuelta 4 

     ------------------------------------------------------------------- 

      125  ALZATE Juan david        TALENTOS COLOMBIA   3 pts   

      129  COLORADO William         TALENTOS COLOMBIA   2 pts   

      127  PESCADOR Diego           TALENTOS COLOMBIA   1 pts   

 

     2da Meta Volante Vuelta 8 

     ------------------------------------------------------------------- 

      125  ALZATE Juan david        TALENTOS COLOMBIA   3 pts   

      142  MORENO Johan sneider     CICLO FORTALEZA     2 pts   

      112  MAYORGA Carlos           SOACHA AVANZA       1 pts   

 

     3ra Meta Volante Vuelta 12 

     ------------------------------------------------------------------- 

      128  VARGAS  Brayan           TALENTOS COLOMBIA   3 pts   

      112  MAYORGA Carlos           SOACHA AVANZA       2 pts   

      104  GONZÁLEZ Juan esteba     CANAPRO TEAM SOLE   1 pts   
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CLASIFICACIÓN  GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO CATEGORIA JUVENIL 

 

 Fecha       : 11/12/2021 

 Distancia acumulada : 61  Kms - Promed : 30,53 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  127  PESCADOR,Diego         JUVEN  TALENTOS COLOMBIA          02:00:10-110       

    2.-  101  MARTÍNEZ,Maycol albeir JUVEN  CANAPRO TEAM SOLER         02:00:34-090 a      24 

    3.-  124  CASTILLO,Juan camilo   JUVEN  TALENTOS COLOMBIA          02:01:36-079 a    1:26 

    4.-  128  VARGAS ,Brayan         JUVEN  TALENTOS COLOMBIA          02:02:24-110 a    2:14 

    5.-  129  COLORADO,William       JUVEN  TALENTOS COLOMBIA          02:02:30-114 a    2:20 

    6.-  112  MAYORGA,Carlos         JUVEN  SOACHA AVANZA              02:02:50-095 a    2:40 

    7.-  138  RODRÍGUEZ,Edgar david  JUVEN  ANAPOIMA                   02:03:37-126 a    3:27 

    8.-  144  RÍOS,Federico andrés   JUVEN  CLUB LMC                   02:03:49-120 a    3:39 

    9.-  114  FERNANDEZ,Cristian     JUVEN  SOACHA AVANZA              02:03:59-113 a    3:49 

   10.-  113  BELTRAN,Edison         JUVEN  SOACHA AVANZA              02:04:48-127 a    4:38 

   11.-  111  MONTAÑA,Juan sebastian JUVEN  SAN BENITO                 02:05:00-045 a    4:50 

   12.-  102  MUÑOZ,Iván felipe      JUVEN  CANAPRO TEAM SOLER         02:05:09-025 a    4:59 

   13.-  106  GUAITARILLA,Cristian a JUVEN  CANAPRO TEAM SOLER         02:05:28-129 a    5:18 

   14.-  134  MOLANO,Juan sebastián  JUVEN  CLUB MONSERRATE            02:05:32-051 a    5:22 

   15.-  125  ALZATE,Juan david      JUVEN  TALENTOS COLOMBIA          02:05:45-075 a    5:35 

   16.-  118  LEITON,Kevin           JUVEN  SOACHA AVANZA              02:05:50-150 a    5:40 

   17.-  139  RAMÍREZ,Jean fernando  JUVEN  ANAPOIMA                   02:05:53-085 a    5:43 

   18.-  115  CARVAJAL,Daniel        JUVEN  SOACHA AVANZA              02:06:41-117 a    6:31 

   19.-  267  CORREDOR,Johan         JUVEN  INDEPENDIENTE              02:07:17-080 a    7:07 

   20.-  142  MORENO,Johan sneider   JUVEN  CICLO FORTALEZA            02:07:22-046 a    7:12 

   21.-  140  LIZCA,Giovanny steban  JUVEN  CICLO FORTALEZA            02:09:11-081 a    9:01 

   22.-  141  VENEGAS,Manuel felipe  JUVEN  CICLO FORTALEZA            02:09:21-061 a    9:11 

   23.-  104  GONZÁLEZ,Juan esteban  JUVEN  CANAPRO TEAM SOLER         02:09:35-101 a    9:25 

   24.-  133  GALVIS,Sebastián alfre JUVEN  TRIEXPRO FUSAGASUGA        02:11:15-099 a   11:05 

   25.-  131  PÁEZ,Jerson alejandro  JUVEN  TRIEXPRO FUSAGASUGA        02:11:22-082 a   11:12 

   26.-  105  CUADRADO,Juan manuel   JUVEN  CANAPRO TEAM SOLER         02:12:24-062 a   12:14 

   27.-  117  SUAREZ,Daniel          JUVEN  SOACHA AVANZA              02:12:38-138 a   12:28 

   28.-  126  CASTRO,Yonatan         JUVEN  TALENTOS COLOMBIA          02:15:01-062 a   14:51 

 

  

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  126  CASTRO,Yonatan         JUVEN    10 Pts 

    2  101  MARTÍNEZ,Maycol albeir JUVEN     8 Pts 

    3  127  PESCADOR,Diego         JUVEN     6 Pts 

    4  124  CASTILLO,Juan camilo   JUVEN     4 Pts 

    5  105  CUADRADO,Juan manuel   JUVEN     2 Pts 

    6  129  COLORADO,William       JUVEN     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  125  ALZATE,Juan david      JUVEN     6 Pts 

    2  128  VARGAS ,Brayan         JUVEN     3 Pts 

    3  112  MAYORGA,Carlos         JUVEN     3 Pts 

    4  129  COLORADO,William       JUVEN     2 Pts 

    5  142  MORENO,Johan sneider   JUVEN     2 Pts 

    6  127  PESCADOR,Diego         JUVEN     1 Pts 

    7  104  GONZÁLEZ,Juan esteban  JUVEN     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN  TERCERA ETAPA CIRCUITO CATEGORIA ELITE Y SUB23 

 

 Fecha                : 10/12/2021 

 Distancia            :  60     Kms - Promed     :  36.38  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      29 CHIA,Luis carlos     ELITE  SOACHA GRUPERA DEL SUR     01:38:58           

   2      85 RUEDA,Nestor javier  ELITE  IOWA RACING TEAM-GTO BICI  01:38:58           mt. 

   3       4 MOLINA ,Wilmar       ELITE  TIERRA DE ATLET IMRD CHIA  01:38:58           mt. 

   4      52 SOSSA,Juan pablo     SUB23  TUTENSES                   01:38:58           mt. 

   5      26 TORRES,Cristian cami ELITE  SUEHICA-MART CAM-A SUESCA  01:38:58           mt. 

   6      47 SUESCA,Marco tulio   ELITE  TUTENSES                   01:38:58           mt. 

   7      10 BEJARANO,Anderson    ELITE  SOACHA AVANZA              01:38:58           mt. 

   8      92 LÓPEZ,Robinson fabia ELITE  TECNOBENZ LTDA             01:38:58           mt. 

   9      17 FORERO ,Juan sebasti SUB23  JB ROPA DEPORTIVA          01:39:05        7 seg. 

  10      27 ACOSTA,Rubén darío   ELITE  SOACHA GRUPERA DEL SUR     01:39:05        7 seg. 

  11      32 GUAVITA,Cesar david  SUB23  SOACHA GRUPERA DEL SUR     01:39:05        7 seg. 

  12      24 PRIETO,Jeislen yohan ELITE  SUEHICA-MART CAM-A SUESCA  01:39:05        7 seg. 

  13      31 BOBADILLA,Duban cami ELITE  SOACHA GRUPERA DEL SUR     01:39:05        7 seg. 

  14      23 ROMERO,Billy anderso ELITE  SUEHICA-MART CAM-A SUESCA  01:39:05        7 seg. 

  15      33 PORRAS,Johan fernand SUB23  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS  01:39:05        7 seg. 

  16      87 JAMAICA,Javier ernes ELITE  KOM SPORTS                 01:39:05        7 seg. 

  17       3 SANCHEZ ,Yerson edua ELITE  TIERRA DE ATLET IMRD CHIA  01:39:05        7 seg. 

  18      11 SIERRA,Yesid         ELITE  SOACHA AVANZA              01:39:05        7 seg. 

  19      83 ROJAS,Juan pablo     SUB23  INDEPENDIENTE              01:39:05        7 seg. 

  20      68 RESTREPO, cristian c ELITE  EL CARTEL DE LA BICI       01:39:05        7 seg. 

  21      51 RODRÍGUEZ,Wilson enr ELITE  TUTENSES                   01:39:05        7 seg. 

  22      90 WILCHES,Pablo alejan SUB23  TEAM WILCHES               01:39:05        7 seg. 

  23      19 GARCIA,Luis keiber   SUB23  JB ROPA DEPORTIVA          01:39:05        7 seg. 

  24      74 CALDERÓN ,Alejandro  SUB23  INDEPENDIENTE              01:39:05        7 seg. 

  25      69 AVENDAÑO,Fabio nelso ELITE  FUND. DEPORTIVA FABEG      01:39:05        7 seg. 

  26      20 SANCHEZ,Luis         SUB23  JB ROPA DEPORTIVA          01:39:05        7 seg. 

  27      62 CALDERON,Steven      ELITE  CALPLAST BOGOTA            01:39:05        7 seg. 

  28       7 RUBIANO,Miguel  ange ELITE  TIERRA DE ATLET IMRD CHIA  01:39:17       19 seg. 

  29      22 GONZÁLEZ,David       SUB23  SUEHICA-MART CAM-A SUESCA  01:39:20       22 seg. 

  30       1 CANO,Diego fernando  ELITE  TIERRA DE ATLET IMRD CHIA  01:39:38       40 seg. 

  31      18 HERRERA,Steven       ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          01:39:41       43 seg. 

  32      50 DÍAZ,José leonel     ELITE  TUTENSES                   01:39:41       43 seg. 

  33      30 TIBAQUIRA,George bra ELITE  SOACHA GRUPERA DEL SUR     01:39:41       43 seg. 

  34       2 PEDROZA ,Camilo andr ELITE  TIERRA DE ATLET IMRD CHIA  01:40:10     1:12 min. 

  35      88 GAITAN,Juan Pablo    ELITE  LMC BOGOTA                 01:40:45     1:47 min. 

  36      63 BAEZ,Angel           ELITE  CICLO SOACHA               01:45:50     6:52 min. 

  37      15 AVELLA,Edwin         SUB23  SOACHA AVANZA              01:45:50     6:52 min. 

  38      12 GOMEZ,Hernan         ELITE  SOACHA AVANZA              01:47:50     8:52 min. 

  39      13 CIFUENTES,Stiven     ELITE  SOACHA AVANZA              01:47:50     8:52 min. 

  40      59 HERNANDEZ,Felipe     ELITE  SOACHA AVANZA B            01:48:50     9:52 min. 

  41      21 VASQUEZ,Kinsman pave SUB23  JB ROPA DEPORTIVA          01:50:50    11:52 min. 

 

 Corredores clasificados : 41 
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CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      52 SOSSA,Juan pablo     SUB23  TUTENSES                  01:38:58           mt. 

   2      17 FORERO ,Juan sebasti SUB23  JB ROPA DEPORTIVA         01:39:05        7 seg. 

   3      32 GUAVITA,Cesar david  SUB23  SOACHA GRUPERA DEL SUR    01:39:05        7 seg. 

   4      33 PORRAS,Johan fernand SUB23  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS 01:39:05        7 seg. 

   5      83 ROJAS,Juan pablo     SUB23  INDEPENDIENTE             01:39:05        7 seg. 

   6      90 WILCHES,Pablo alejan SUB23  TEAM WILCHES              01:39:05        7 seg. 

   7      19 GARCIA,Luis keiber   SUB23  JB ROPA DEPORTIVA         01:39:05        7 seg. 

   8      74 CALDERÓN ,Alejandro  SUB23  INDEPENDIENTE             01:39:05        7 seg. 

   9      20 SANCHEZ,Luis         SUB23  JB ROPA DEPORTIVA         01:39:05        7 seg. 

  10      22 GONZÁLEZ,David       SUB23  SUEHICA-MART CAM-A SUESCA 01:39:20       22 seg. 

  11      15 AVELLA,Edwin         SUB23  SOACHA AVANZA             01:45:50     6:52 min. 

  12      21 VASQUEZ,Kinsman pave SUB23  JB ROPA DEPORTIVA         01:50:50    11:52 min. 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TUTENSES                       04:57:01         

    2  SOACHA GRUPERA DEL SUR         04:57:08  a       7  

    3  SUEHICA-MART CAM-A SUESCA      04:57:08  a       7  

    4  JB ROPA DEPORTIVA              04:57:15  a      14  

    5  TIERRA DE ATLET IMRD CHIA      04:57:20  a      19  

    6  SOACHA AVANZA                  05:03:53  a    6:52  

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante Vuelta 5 

     ------------------------------------------------------------------- 

       29  CHIA Luis carlos         SOACHA GRUPERA DE   3 pts   

       52  SOSSA Juan pablo         TUTENSES            2 pts   

       85  RUEDA Nestor javier      IOWA RACING TEAM-   1 pts   

 

     2da Meta Volante Vuelta 10 

     ------------------------------------------------------------------- 

       85  RUEDA Nestor javier      IOWA RACING TEAM-   3 pts   

       29  CHIA Luis carlos         SOACHA GRUPERA DE   2 pts   

       52  SOSSA Juan pablo         TUTENSES            1 pts   

 

     3ra Meta Volante Vuelta 10 

     ------------------------------------------------------------------- 

       51  RODRÍGUEZ Wilson enr     TUTENSES            3 pts   

        7  RUBIANO Miguel  ange     TIERRA DE ATLET I   2 pts   

       12  GOMEZ Hernan             SOACHA AVANZA       1 pts   
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CLASIFICACIÓN  GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CIRCUITO CATEGORIA ELITE Y SUB23 

 

 

 Fecha       : 10/12/2021 

 Distancia acumulada : 76  Kms - Promed : 32,98 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   87  JAMAICA,Javier ernesto ELITE  KOM SPORTS                 02:18:26-104       

    2.-   24  PRIETO,Jeislen yohan   ELITE  SUEHICA-MART CAM-A SUESCA  02:19:37-084 a    1:11 

    3.-   11  SIERRA,Yesid           ELITE  SOACHA AVANZA              02:19:43-124 a    1:17 

    4.-   47  SUESCA,Marco tulio     ELITE  TUTENSES                   02:19:57-121 a    1:31 

    5.-   10  BEJARANO,Anderson      ELITE  SOACHA AVANZA              02:20:09-135 a    1:43 

    6.-   32  GUAVITA,Cesar david    SUB23  SOACHA GRUPERA DEL SUR     02:20:31-170 a    2:05 

    7.-   31  BOBADILLA,Duban camilo ELITE  SOACHA GRUPERA DEL SUR     02:20:36-012 a    2:10 

    8.-   27  ACOSTA,Rubén darío     ELITE  SOACHA GRUPERA DEL SUR     02:20:47-134 a    2:21 

    9.-   92  LÓPEZ,Robinson fabian  ELITE  TECNOBENZ LTDA             02:20:51-099 a    2:25 

   10.-    3  SANCHEZ ,Yerson eduard ELITE  TIERRA DE ATLET IMRD CHIA  02:20:55-042 a    2:29 

   11.-   52  SOSSA,Juan pablo       SUB23  TUTENSES                   02:20:57-049 a    2:31 

   12.-   51  RODRÍGUEZ,Wilson enriq ELITE  TUTENSES                   02:21:25-021 a    2:59 

   13.-   23  ROMERO,Billy anderson  ELITE  SUEHICA-MART CAM-A SUESCA  02:21:47-034 a    3:21 

   14.-   30  TIBAQUIRA,George brand ELITE  SOACHA GRUPERA DEL SUR     02:22:29-031 a    4:03 

   15.-    7  RUBIANO,Miguel  angel  ELITE  TIERRA DE ATLET IMRD CHIA  02:22:30-076 a    4:04 

   16.-   17  FORERO ,Juan sebastian SUB23  JB ROPA DEPORTIVA          02:22:41-180 a    4:15 

   17.-    2  PEDROZA ,Camilo andres ELITE  TIERRA DE ATLET IMRD CHIA  02:23:05-013 a    4:39 

   18.-   20  SANCHEZ,Luis           SUB23  JB ROPA DEPORTIVA          02:23:36-101 a    5:10 

   19.-   26  TORRES,Cristian camilo ELITE  SUEHICA-MART CAM-A SUESCA  02:23:51-084 a    5:25 

   20.-    1  CANO,Diego fernando    ELITE  TIERRA DE ATLET IMRD CHIA  02:24:26-135 a    6:00 

   21.-   29  CHIA,Luis carlos       ELITE  SOACHA GRUPERA DEL SUR     02:24:43-125 a    6:17 

   22.-   85  RUEDA,Nestor javier    ELITE  IOWA RACING TEAM-GTO BICI  02:24:53-161 a    6:27 

   23.-   74  CALDERÓN ,Alejandro    SUB23  INDEPENDIENTE              02:25:12-156 a    6:46 

   24.-   69  AVENDAÑO,Fabio nelson  ELITE  FUND. DEPORTIVA FABEG      02:25:22-105 a    6:56 

   25.-   19  GARCIA,Luis keiber     SUB23  JB ROPA DEPORTIVA          02:25:29-045 a    7:03 

   26.-   90  WILCHES,Pablo alejandr SUB23  TEAM WILCHES               02:25:55-185 a    7:29 

   27.-   33  PORRAS,Johan fernando  SUB23  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS  02:26:06-129 a    7:40 

   28.-   62  CALDERON,Steven        ELITE  CALPLAST BOGOTA            02:26:16-103 a    7:50 

   29.-    4  MOLINA ,Wilmar         ELITE  TIERRA DE ATLET IMRD CHIA  02:26:20-177 a    7:54 

   30.-   15  AVELLA,Edwin           SUB23  SOACHA AVANZA              02:26:21-107 a    7:55 

   31.-   68  RESTREPO, cristian cam ELITE  EL CARTEL DE LA BICI       02:27:05-091 a    8:39 

   32.-   22  GONZÁLEZ,David         SUB23  SUEHICA-MART CAM-A SUESCA  02:27:14-074 a    8:48 

   33.-   83  ROJAS,Juan pablo       SUB23  INDEPENDIENTE              02:27:23-170 a    8:57 

   34.-   18  HERRERA,Steven         ELITE  JB ROPA DEPORTIVA          02:28:33-125 a   10:07 

   35.-   88  GAITAN,Juan Pablo      ELITE  LMC BOGOTA                 02:29:53-108 a   11:27 

   36.-   63  BAEZ,Angel             ELITE  CICLO SOACHA               02:30:10-142 a   11:44 

   37.-   59  HERNANDEZ,Felipe       ELITE  SOACHA AVANZA B            02:34:06-105 a   15:40 

   38.-   21  VASQUEZ,Kinsman pavel  SUB23  JB ROPA DEPORTIVA          02:35:31-133 a   17:05 
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CLASIFICACIÓN GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   32  GUAVITA,Cesar david    SUB23  SOACHA GRUPERA DEL SUR     02:20:31-170       

    2.-   52  SOSSA,Juan pablo       SUB23  TUTENSES                   02:20:57-049 a      26 

    3.-   17  FORERO ,Juan sebastian SUB23  JB ROPA DEPORTIVA          02:22:41-180 a    2:10 

    4.-   20  SANCHEZ,Luis           SUB23  JB ROPA DEPORTIVA          02:23:36-101 a    3:05 

    5.-   74  CALDERÓN ,Alejandro    SUB23  INDEPENDIENTE              02:25:12-156 a    4:41 

    6.-   19  GARCIA,Luis keiber     SUB23  JB ROPA DEPORTIVA          02:25:29-045 a    4:58 

    7.-   90  WILCHES,Pablo alejandr SUB23  TEAM WILCHES               02:25:55-185 a    5:24 

    8.-   33  PORRAS,Johan fernando  SUB23  COLOMBIA TIERRA D ATLETAS  02:26:06-129 a    5:35 

    9.-   15  AVELLA,Edwin           SUB23  SOACHA AVANZA              02:26:21-107 a    5:50 

   10.-   22  GONZÁLEZ,David         SUB23  SUEHICA-MART CAM-A SUESCA  02:27:14-074 a    6:43 

   11.-   83  ROJAS,Juan pablo       SUB23  INDEPENDIENTE              02:27:23-170 a    6:52 

   12.-   21  VASQUEZ,Kinsman pavel  SUB23  JB ROPA DEPORTIVA          02:35:31-133 a   15:00 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   SOACHA GRUPERA DEL SUR         07:01:31        

   2.-   TUTENSES                       07:01:45  a       14 

   3.-   TIERRA DE ATLET IMRD CHIA      07:04:41  a     3:10 

   4.-   SUEHICA-MART CAM-A SUESCA      07:05:07  a     3:36 

   5.-   SOACHA AVANZA                  07:05:42  a     4:11 

   6.-   JB ROPA DEPORTIVA              07:09:53  a     8:22 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   15  AVELLA,Edwin           SUB23    10 Pts 

    2   87  JAMAICA,Javier ernesto ELITE     8 Pts 

    3   24  PRIETO,Jeislen yohan   ELITE     6 Pts 

    4   11  SIERRA,Yesid           ELITE     4 Pts 

    5   47  SUESCA,Marco tulio     ELITE     2 Pts 

    6   10  BEJARANO,Anderson      ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   29  CHIA,Luis carlos       ELITE     5 Pts 

    2   85  RUEDA,Nestor javier    ELITE     4 Pts 

    3   51  RODRÍGUEZ,Wilson enriq ELITE     3 Pts 

    4   52  SOSSA,Juan pablo       SUB23     3 Pts 

    5    7  RUBIANO,Miguel  angel  ELITE     2 Pts 

 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 

 

EXPULSIONES  A LOS DORSALES NUMEROS 12 Y 50 POR NO CUMPLIR CON EL RECORRIDO 

AL DORSAL 13 POR DESOBEDECER LAS ORDENES DE LOS COMISARIOS 

 

 

FDO 

 

DANIEL SARMIENTO MONTILLA  ROBERTO PARRA DELGADILLO 

COMISARIO DIRECTOR   COMISARIO DE CARRERA 

 


